[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                              « 26»  декабря  2016 года  №  61

Об  отмене  решения  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  29.06.2016  № 29  «Об утверждении Порядка предоставления  порубочного билета  и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников  на территории Майдаковского сельского поселения»

Рассмотрев  экспертное  заключение   Аппарата  Правительства  Ивановской  области  от 16.12.2016 №  3764  на  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  29.06.2016  № 29  «Об утверждении Порядка предоставления  порубочного билета  и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников  на территории Майдаковского сельского поселения»,  в  соответствии  с  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области

Совет   Майдаковского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  29.06.2016  № 29  «Об утверждении Порядка предоставления  порубочного билета  и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников  на территории Майдаковского сельского поселения»  отменить.
2.  Настоящее решение   обнародовать    в соответствии  с  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.

Председатель
Совета  Майдаковского   сельского поселения
Палехского муниципального района                                                                     Д.В.Титов